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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tkanina z deseniem, przeznaczona w szczególności do 

stosowania jako tkanina dekoracyjna, ozdobna, obiciowa lub zasłonowa. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się jako układ figur geometrycznych 

o innej strukturze splotu, dających wrażenie wzoru, stosowany w celach zdobniczych na tkaninach. 

Tkanina według wzoru przemysłowego posiada deseń, utworzony na podłożu jednorodnym  

i kontrastowym tkaniny, na którym są rozmieszczone w sposób dowolny figury geometryczne o kształ-

tach zbliżonych do kwadratu o identycznych wielkościach i identycznych odcieniach, utworzone z sy-

metrycznie ułożonych kwadratów o innym odcieniu, jeden w drugim od najmniejszego do największe-

go, które zachodząc na siebie, tworzą figury symetryczne o innym splocie, zbliżone do kwadratu  

o bokach stopniowanych o innym odcieniu i różnej szerokości oraz wielkości, tworząc deseń tkaniny. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony w materiale ilustracyjnym na załączonej fo-

tografii przedstawiającej tkaninę w widoku z góry. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że tkanina posiada deseń, utworzo-

ny na podłożu jednorodnym i kontrastowym tkaniny, na którym są rozmieszczone w sposób dowolny 

figury geometryczne o kształtach zbliżonych do kwadratu o identycznych wielkościach i identycznych 

odcieniach, utworzone z symetrycznie ułożonych kwadratów o innym odcieniu, jeden w drugim od 

najmniejszego do największego, które zachodząc na siebie, tworzą figury symetryczne o innym splo-

cie, zbliżone do kwadratu o bokach stopniowanych o innym odcieniu i różnej szerokości oraz wielko-

ści, tworząc deseń tkaniny, jak uwidoczniono na załączonej fotografii. 

Wszystkie opisane motywy zdobnicze powtarzające się cyklicznie na tkaninie, nadają tkaninie 

oryginalny wygląd jako tkaniny dekoracyjnej, ozdobnej, obiciowej i zasłonowej. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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